
Nolikums 

Bērīša kauss 2022 

Jāšanas sporta sacensības šķēršļu pārvarēšanā 

Laiks: 2022. gada 5. jūnijs  plkst.10.00  

Vieta: Māja Ezernieki, Baldones lauku teritorija, LV-2125 

Koordinātas: 56.70314259786125, 24.377186663367386 

GoogleMaps: Stallis Bērīts 

Plus code: P93G+6R Vārpas, Baldones lauku teritorija 

Waze: Stallis Bērīts 

Sacensību mērķis. Jaunas pieredzes gūšana zirgiem un jātniekiem sacensību atmosfērā. 

Dalībnieki: Sacensībās var piedalīties visi Latvijas un citu valstu sportisti. 

Rīcības komiteja: Sacensības organizē: biedrība Stallis “Bērīts” sadarbībā ar biedrību Zirguskola 

Galvenais tiesnesis un maršrutu sastādītājs : Egils Broks 

Laukuma segums: Smilšu laukums 40x60 m, iesildes laukums – zālājs 80x50 m. 

Sacensību norise:                                                                                                                                                                                   

Maršruts nr.1 – Vadības maršruts divās fāzēs ar vērtējumu labi, ļoti labi, teicami. 

Pirmajā fāzē iekļauti tādi elementi kā soļi,rikši. Otrājā fāzē 4 lēcieni 50cm. Dalībnieki tiek vērtēti 

pēc pirmās fāzes rezultātiem.   

Maršruts nr.2 – 60 cm. Ideālais laiks. Bez ierobežojumiem. 

Maršruts nr.3 –  80 cm. Ideālais laiks. Bez ierobežojumiem. 

Maršruts nr.4 – divās fāzēs 100 cm. Bez ierobežojumiem. 

Pirmā fāze 90 cm, otrā fāze 100 cm. (Art.274.2.5. speciālās divu fāžu sacensības) 

 

Apbalvošana: 

Maršrutā Nr.1 visi dalībnieki tiek apbalvoti ar rozetēm un diplomiem. 

Maršrutā Nr. 2, 3, 4  pirmās piecas vietas tiek apbalvotas ar diplomiem, rozetēm, piemiņas balvām 

no atbalstītājiem.  

Starta nauda: Maršruts nr. 1 - 15 € 



Maršruts nr. 2,3,4 - 20€  

Starta nauda jāiemaksā ne vēlāk kā 30 min. pirms starta.  

Pieteikšanās:  Pieteikumi jāiesniedz līdz 3. jūnija plkst. 20:00 šajā saitē: 

https://forms.gle/LCLZciFHGg6PsYJGA 

Starta kārtība tiks publicēta Facebook: Stallis Bērīts lapā, kā arī izsūtīta uz dalībnieku e-pastiem. 

Īpašie noteikumi, papildinformācija:  

● Dalībnieki uzņemas personīgu atbildību par iespējamiem negadījumiem sacensību laikā. 

Dalībniekiem līdz 16 gadu vecumam (ieskaitot)  obligāti jābūt aizsargvestēm.  

● Zirgiem jābūt zirgu pasēm ar nepieciešamajiem izmeklējumiem un vakcinācijām.  

● Uz vietas būs pieejamas gardas pusdienas (par atsevišķu samaksu).  

● Zirgiem būs pieejams ūdens un zālīte pļaviņā. 

● Sekojiet līdzi laika prognozei un nodrošinieties lietus gadījumā! 

● Visiem sportistiem un sacensībās iesaistītajām personām obligāti jāievēro valstī noteiktos 

ierobežojumus saistībā ar COVID-19 izplatību.   

● Sacensību laikā radušās Nolikumā neaprakstītas situācijas risina sacensību tiesneši un 

Organizators.  

● Piedaloties sacensībās, jūs piekrītat, ka pasākuma laikā tiks filmēts un fotografēts. 

Uzņemtais materiāls var tikt translēts, publicēts un izplatīts.  

                                       VEIKSMĪGUS STARTUS ! 

Kontakti. 

Māra Dakare -29825811 (mara.dakare@gmail.com) 

Biedrība Stallis Bērīts- Facebook lapa: https://www.facebook.com/stallis.berits/ 

Egils Broks – 29213626 ( egils.bro@inbox.lv) 

https://forms.gle/LCLZciFHGg6PsYJGA
https://www.facebook.com/stallis.berits/
mailto:egils.bro@inbox.lv

